
สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

HITRUN
สายลมทนน�้ามันน�้าหนักเบาและผิวลื่น

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• ผิิวของท่่อล่ื่�นท่ำ�ให้้ก�รปฏิิบััติิง�นเป็นไปอย่่�งร�บัร่�นไม่่ติิดขัด	ส่่งผิลื่ให้้ประสิ่ท่ธิิภ�พ

ก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ม่�กข้�น

• นำ��ห้นักเบั�ม่�ก	ย่่ดห้ย่่่น	อ่อนงอได้ง่�ย่ท่ำ�ให้้ใช้้ง�นส่ะดวกส่บั�ย่	ส่่งผิลื่ให้้ประสิ่ท่ธิิภ�พ

ก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ข้�น

• ท่นต่ิออ�ก�ศห้น�วได้ดี	ซ้ึ่�งแม้่อ่ณห้ภูมิ่ติำ��ก็ไม่่แข็งตัิวจ้ึงปฏิิบััติิง�นได้เเลื่ะมี่ประสิ่ท่ธิิภ�พ

ในก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ข้�น

• ท่่ออ่อนงอได้ง่�ย่	ท่ำ�ให้้กระดกข้�นได้ย่�กจ้ึงปลื่อดภัย่
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I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน
(Bar)

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

HR-6R

HR-6B

HR-6G

HR-8R

HR-8B

HR-8G

HR-11G

HR-13G

-20oC ถึง 60oC

HR Types

ได้ม่�ติรฐ�น	RoHS2	

ไม่่จึำ�เป็นติ้องกำ�จึัดเเย่ก
ประเภท่

ท่นนำ��ม่ัน

คว�ม่ย่่ดห้ย่่่น

จึ่�ย่แรงดัน	

•
•

•
•

ใช้งานได้ดี

•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า
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แบับั

พันรอบัแกน

กระด�ษ

แดง/นำ��เงิน/

เขีย่ว

เขีย่ว

Polyurethane พเิศษ

ด้ายโพลเีอสเตอร์ถัก

ข้อต่อแนะน�า : Rakuraku Joint

รหัสสินค้า I.D. O.D. RAKURAKU JOINT
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HR-6R/B/G

HR-8R/B/G
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ซอคเก็ตล็อค ปลั๊กไล่ลม ข้อต่อเชื่อม
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